
 

 

2025 年 2 月 28 日 

 

日本ジェネリック株式会社 

各 位 

「ジェネリック製薬株式会社」と当社は無関係ですのでご注意ください 

 

現在、ジェネリック製薬株式会社（代表者：大橋満帆氏、https://generics.co.jp/） に関しまして、当社

と誤認されたお客さまより、メールやお電話などでお問い合わせを多数いただいております。 

 

これまで個別に対応してまいりましたが、誤認されるお客さまが非常に多いため、お知らせすることと

いたしました。 

 

当社と、ジェネリック製薬株式会社は一切関係がございません。お客さまにおかれましては、十分ご注

意くださいますようお願い申し上げます。 

 

【本ニュースリリースのお問い合わせ先】 

日本ジェネリック株式会社 人事総務部 

TEL： 03-6810-0500 

E-Mail: soumu@nihon –generic.co.jp 

 

弊社のホームページにも掲載しております。 
https://www.nihon-generic.co.jp/ 

News Release 


